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@minvws.o; IIESE I EEER o invs.i, MK,
@rinvws.ni; IEEECI XN @ minvws 0]

To:
I5.1.2¢ )]
Cc:
From:;
Sent: Fri 11/5/2021 10:52:42 AM

Subject: RE: Ontbinding overeenkomst met Tryus - spoed graag vandaagparaferen.

Received: Fri 11/5/2021 10:52:43 AM
Brief Tryus ontbinding 20211104 BB docx

Ik ben akkoord met de nota. In de brief heb ik enkele aanpassingen gedaan, zie bijlage. Ik zal de nota en brief in marjolein
paraferen wanneer deze langskomt.

Groet,

vor S IEEEI v

@minvws.nl>
CC: @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Ontbinding overeenkomst met Tryus - spoed graag vandaag paraferen.

De brief en nota zijn akkoord wil je zsm paraferen?

Zie ook de aanvullende email van CIBG mbt spoed.

Groeten

Van: 5.1.2e
Verzonden: vrijdag 5 november 2021 10:31
@ minvws.nl>; 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

@ minvws.nl>

@minvws.nl>
2minvws.n!> |

Onderwerp: RE: Ontbinding overeenkomst met Tryus

Dank voor de stukken. Ik zal fKFLHN over de stand van zaken informeren.

Met vriendelijke groet,

Hlmsterie van goEsgezon!!el!, uelzun en Eport | Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
T070 | 06

minvws.nl

van: INEERENIN) EEE o minvws.ni>

Verzonden: donderdag 4 november 2021 17:11

<m@minvws.nl>; 5.1.2e 5.1.2e |

@ minvws.nl>




1020328

Onderwerp: Ontbinding overeenkomst met Tryus

Dag allen,

Ik heb zojuist bijgevoegde nota ter beslissing en brief aan Tryus de lijn in gedaan. De stukken liggen nu bij mijn MT-lid.

(menm ik heb mok meegenomen in de lijn, zouden jullie haar kunnen vragen om de stukken
snel door te zetten? Ik begreep vanui at er een potentiéle nieuwe koper is voor de maskers, dus dat het van belang is
dat de overeenkomst met Tryus snel wordt ontbonden (en daarnaast dat duidelijkheid wordt verschaft aan Tryus).

Alvast veel dank!

Groeten,

[5i2e

512e 5.1.2e 512e
5.1.2e
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
M 06
E 1 s.nl



